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   Vatan yazarı Mustafa Mutlu, Pekinde altın madalya alan güreşçimiz Ramazan Şahin'in şükür
secdesini ve zafer işaretini tenkiti...  

  

  <<DİNCİ SİYASETİN GÖLGESİ DÜŞTÜ
  
  Tamam dünkü altın madalyaya kadar olimpiyatlarda büyük bir hayal  kırıklığı yaşıyorduk ve
başarıya gerçekten çok ihtiyacımız vardı... Ama  böylesi bir zafere kesinlikle “dinci siyaset”in
gölgesi düşmemeliydi...  Türkçe konuşama yan, kürsüye çıktığında çalınan İstiklal Marşı’nı bile 
anlayamayan... Ve bu yüzden etrafa boş boş bakınan ve asıl  kimliklerinden asla sıyrılamayan
sporcularla gelmemeliydi özlediğimiz  başarı... Dinci direnişçilerin sembollerin den medet uman
anlayışla  gelmemeliydi... Tribünde oturan milletvekillerinin, genel müdürlerin,  federasyon
başkanlarının, teknik adamların bu tür mesajlaşmalara göz  yummalarıyla... Ulusal
değerlerimizden taviz vermele riyle gelmemeliydi!
  
  SEVİNMEK ÇEÇENLERİN HAKKI
  
  İşte bu yüzden... Dünkü madalyayı Türkiye’nin hanesine yazanlara  katılamıyor ve
sevinemiyorum! Olsa olsa, Çeçenler’in madalyasıdır bu...  Sevinmek, onların hakkı! >>  

  

  Bu gibi art niyetlilere cevab vermeye değmez de, görmek istemediği bir hususu gözüne
sokalım. Diğer ülkelerde sonradan vatandaş olup o ülkelerin adına yarışanlar -ekserde zenciler-
madalya aldığı zaman hiç böyle itiraz eden duyulmuş mu? Onlar kendi ülke vatandaşı olan ırkı
rengi değişik te olsa başarılı olanı tebrik ederler, bizim zındıklar ise başarılı olana çelme atarlar,
işte islam aleminin hiç bir hususta ilerleyememesinin asıl püf noktası burda yatıyor. Fatih Sultan
Muhammed Han r. aleyh, macar ustaya topu yaptırıp İstanbulun fethinde kullandı, islama hizmet
ettirdi, şimdi bu zındıklar olsa bunu da kabul etmezler. kaldı ki güreşçi Ramazan aslen zaten
Türk, aynı ırktansın, 100 sene evvel aynı bayrak altında yaşıyordun, şimdi o islam  ve sakallı
diye adamı dışlıyorsun, asıl dışlanacak bu zındık herifler de maalesef bu cahil millet onlara itibar
ediyor, o zındıkarı dinliyor.    

  

     

    

 1 / 1


